- Registro Determinazio
. . [

COM UN E E;% o ’Q ‘ Racoolta Generale

‘Provincia d1 Fros mone o N.oagurc.
. : Ly 12/02/2013 : -

P

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

'OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNG DI SPESA PER MANUTENZIONE
FOTOCOPIATRICI SC 2525 ¢ FT 5632 E FORNITURA TONER
CODICE CIG Z9808A14A1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO !

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 3 del Sindaco in data
06/07/2009 & stato individuato nello scrivente il responsablle dei sérvizi cui afﬂdare la responsabilitd della
gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

VISTO il vigente Regolamento Comumale di Contabilita esecutivo ai sensi di legge;

Visti ghi artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli
Enti Locali™;

VISTO Part. 147 bis 1 comma per la regolaritd tecnico attestante la regolaritd e la carrettezza dell’azione
amministrativa; :

VISTO P’art. 151 comma 4 del TUEL.L.;

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla manutenzione delle fotoéopiatrici ISC 2525 ¢ FT
5632 e della fornitura del relativo toner;

VISTO il regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia;

VISTO il preventive della ditta Limarreda stl;

DETERMINA

1) Di assumere impegno di spesa di € 877,25 per la manutenzione delle fotcicop.iatrici ISC 2525 e FT 5632 ¢ della
fornitura del felativo toner, all’intervento n. 1010202/4;

2) Di affidare le prestazione alla ditta Limarreda srl;

Di dare atto che la presente determinazione ha efﬁcacié immediata dal momento dell’acquisizione
dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 comma 4, del D.Igs 1. 267 del 18/8/2000;

L’atto viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giomni ai fini defla generale conostenza e inserito nella
raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della chsmplma
degli Uffici e dei Servizi all’art 97. .

IL RESP BIFEDFEL SERVIZIO ‘
_ om. Al,l.( andro '*!Zre'uo( : |

y




B
N P Y . .
SR , o I RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
. .. In uamﬁobm m_ disposto dell’art. 147 bis I comma amm D. rmm 1267 del 18. ow 2000 appone il Eﬁmam di regolarita contabile ed il visto attestante la oowmaﬁm finanziaria.
! e h telazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva
. - ..spesaper I'esecutivita dell’atto.
7 S o Glili HH.EummE contabili sono stati registrati in corrispondenza degli intexventi/capitoli come di seguito descrittic
[ PR  DITTA CODICE GIC INTERVENTO EURO  |IMPEGNO| < OO-
B . )
LIMARREDA SRL Z79808A14A1 1010202/4 877,25 \bN \P 210
Totale della somma impegnata 877,25
| - Dalla Residenza Comunale, I \3_3 Lot
R _ . 1L mewOZmwah DEL SERVIZIO EZ»ZNwaHo
B SR S . . D.ssa Riva Sturvi .
N . N. /Ol) el Registro delle PUBBLICAZIONT ALL’ALBO PRETORIO ON LINE
" La presente %ﬁon,bwbmmwosp ai fini delia pubblicitd degli-atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio ON LINE dell’Ente per quindici
. glomi consecutivi . : .
AN (AL
Data ,\5 @N\ . yw ..




